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NOWOŚĆ! MPK BĘDZIE OSTRZEGAĆ PASAŻERÓW PRZED 

NIEBEZPIECZEŃSTWEM?  

Czy wysiadając z tramwaju lub autobusu usłyszymy ostrzeżenie przed 

teoretycznie zbliżającym się samochodem? Tego typu rozwiązanie chce 

wprowadzić w Krakowie radny Łukasz Wantuch. Radny Rafał 

Komarewicz prosi Prezydenta o montaż barierek przy os. Europejskim, 

a radny Michał Drewnicki przygląda się zarządzaniem wiatami 

przystankowymi. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! UŁATWIĆ WYBÓR 8-KLASISTOM – PATRONAT 

PRZEWODNICZĄCEGO RMK 

23 stycznia w godz. 9.00 – 14.00 w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska 

i Melioracji przy ul. Ułanów 9 odbędą się 18. „Styczniowe Targi Szkół 

Zawodowych w Meliorku” – wydarzenie to honorowym patronatem objął 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec. 

Więcej na: 

MEDAL ZA WSPIERANIE DZIAŁAŃ SAMORZĄDU 

22 stycznia w środę rozpocznie się 34. sesja Rady Miasta Krakowa. 

Początek jak zwykle w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-

4 o godz. 10:00. W porządku obrad jest 30 punktów. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/236571,2086,komunikat,mpk_bedzie_ostrzegac_pasazerow_przed_niebezpieczenstwem__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/236506,30,komunikat,medal_za_wspieranie_dzialan_samorzadu.html
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PARK REDUTA I ODSZKODOWANIA DLA MIESZKAŃCÓW UL. 

MYŚLENICKIEJ 

O głośną już sprawę przetargu na wykonanie Parku Reduta pyta  

w interpelacji radny Łukasz Gibała. Radny Michał Starobrat interweniuje 

w sprawie odszkodowań dla mieszkańców w związku w przebudową ul. 

Myślenickiej, a radna Małgorzata Jantos prosi o pozwolenie na 

kontynuowanie działalności Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 

Rozwojowych. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SALA OBRAD ZNÓW STANIE SIĘ POLEM EMOCJONUJĄCYCH DEBAT 

Dominik Jaśkowiec – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął 

honorowym patronatem XVII edycję projektu "Szkoła Debaty". 

Najbliższy, ćwierćfinałowy etap projektu odbędzie się 20 i 21 stycznia  

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, w godz. od 10:00 do 12:30. 

Szkoła Debaty to całoroczny projekt edukacyjno-wychowawczy, który zrzesza 

reprezentantów krakowskich liceów wokół idei Debat Oksfordzkich. W roku 

szkolnym 2003-2004 ten pionierski wówczas pomysł został rozegrany  

w Krakowie po raz pierwszy, a jego głównym inicjatorem i pomysłodawcą był 

Łukasz Słoniowski, wieloletni radny miasta Krakowa. 

Trzy pierwsze edycje projektu były organizowane przez Liceum Świętego Jacka, 

pod patronatem Wyższej Szkoły Europejskiej im. ks. Józefa Tischnera. To 

właśnie wtedy kształtowała się idea projektu jako całorocznego, 

systematycznego turnieju, połączonego z warsztatami, który miał zachęcić 

licealistów do nauki retoryki i sztuki argumentacji. Od czwartej edycji organizacja 

Szkoły Debaty przeszła w ręce III Społecznego Liceum im. Juliusza Słowackiego, 

które prowadzi ten projekt do dziś. Z każdym rokiem popularność krakowskiego 

turnieju debat rośnie. 

W ciągu całego trwania projektu udział w nim wzięło ponad 300 różnych 

mówców, których występów słuchało blisko 5 tys. licealistów. Debatowano na 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/236507,2086,komunikat,park_reduta_i_odszkodowania_dla_mieszkancow_ul__myslenickiej.html
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100 różnych tez, a gośćmi i ekspertami turnieju byli m.in: poseł PE Bogusław 

Sonik, poseł Jarosław Gowin, Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. 

Marszałkiem Szkoły Debaty jest Łukasz Słoniowski, który piastuje tę funkcję 

niezmiennie od 2003 roku. (BS) 

NIE DLA SPRZEDAŻY DZIAŁEK NA CELE MIESZKANIOWE 

W projekcie uchwały złożonym w Kancelarii Rady Miasta Krakowa radni 

z Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki sugerują, by odstąpić od 

procedury zbycia działek w Łagiewnikach. 

- Rejon Łagiewnik jest obecnie zabudowywany na szeroką skalę. Na niewielkim 

obszarze powstaje ponad 20 bloków mieszkalnych. Istniejący układ 

komunikacyjny już teraz jest niewystarczający. Nieuzasadnione jest zatem 

zbywanie działek będących w posiadaniu miasta w celu dalszej zabudowy 

mieszkaniowej – piszą radni dzielnicowi w uzasadnieniu do projektu uchwały. 

(MB) 

  

POSZERZENIE UROCZYSKA 

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się o godz. 15:00 w sali im. Józefa 

Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Opiniować będą szereg uchwał związanych ze sprzedażą i wynajmem mienia 

będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków. Zaopiniują też m.in. wykaz 

nieruchomości w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działki 

ewidencyjnej o pow. 0,5929 ha na Krowodrzy, pod poszerzenie uroczyska „Las 

Wolski”. Radni opiniować też będą trzy wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej 

uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych 

zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy 

uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r. oraz dziesięć wniosków w 

sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania 

zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 21 stycznia, wtorek 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=111303
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Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty. Przyjmą też plan pracy 

Komisji na 2020 r. 

KOMUNIKACJA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH Z RODZICAMI 

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się o godz. 16:00 w sali 

Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Wydziału Edukacji na temat komunikacji 

placówek oświatowych z rodzicami, systemów wymiany informacji i zarządzania 

danymi. Zapoznają się też z informacją na temat zakupu filtrów do oczyszczaczy 

powietrza dla oświatowych placówek samorządowych i niesamorządowych. 

Opiniować będą też projekty uchwał w sprawie: zmieniającej uchwałę nr 

XXVI/595/19 w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kraków publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych; zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 53 w 

Krakowie, ul. Stawowa 179; zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. Czarnogórska 14; zmiany nazwy Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących nr 35 w Krakowie, ul. Mirtowa 2; zmiany nazwy 

Zespołu Szkół nr 5 w Krakowie, ul. Józefa Mackiewicza 15; zmiany nazwy 

Zespołu Szkół nr 2 w Krakowie, ul. Grochowa. 

Radni przyjmą też plan pracy Komisji na 2020 r.  

ROZWÓJ SZACHÓW W KRAKOWIE 

Radni z Komisji Sportu spotkają się o godz. 16:00 w sali im. Józefa Dietla 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Dyskutować będą o rozwoju szachów w Krakowie. Przyjmą też plan pracy Komisji 

na 2020 r. 

PODSUMOWANIA I PLANY 

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej rozpocznie się o godz. 

16:15 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 
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Radni podsumują prace Komisji w 2019 roku oraz uzgodnią plan prac na 2020 

rok.  

10 WNIOSKÓW DO OPINIOWANIA 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się o godz. 

17:00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą szereg uchwał związanych z wynajmem i sprzedażą mienia 

będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków. Opiniować też będą 10 wniosków 

w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od 

żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego 

przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty. Radni zaproponują 

też, jakie tematy powinny pojawić się podczas obrad Komisji w 2020 r. 

KONSULTACJE W SPRAWIE REGULAMINU 

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego rozpocznie się o godz. 

17:30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją na temat konsultacji społecznych projektu 

uchwały w sprawie Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. 

Uzgodnią też plan pracy Komisji na 2020 r. 

 Bieżący plan posiedzeń komisji 

 

• Edward Porębski – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

• Michał Starobrat – godz. 14.15 – 15.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

• Małgorzata Kot - godz. 18.00 – 19.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIII 

Podgórze, Rynek Podgórski 1, tel. 12 656-62-25, 12 616-81-16 

 DYŻURY RADNYCH: 21 stycznia, wtorek 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

  

DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 17:15 - finał jubileuszu 70-lecia Nowej Huty, Nowohuckie Centrum 

Kultury, al. Jana Pawła  II  232 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

godz. 18:00 - otwarcie galerii autorskiej Jerzego Dudy-Gracza, Nowohuckie 

Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, 

Dyrektor Nowohuckiego Centrum Kultury oraz Wilma i Agata Duda-Gracz) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK: 

• 22 stycznia 

• 12 i 26 lutego 

• 11 i 25 marca 

• 8 i 22 kwietnia 

• 6 i 20 maja 

• 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca 

• 8 lipca  

• 26 sierpnia 

• 9 i 23 września 

• 7 i 21 października 

• 4 i 18 listopada 

• 2 i 16 grudnia 

 

KALENDARIUM RMK: 21 stycznia, wtorek 

WARTO WIEDZIEĆ: 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 


